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MEAFLUID 1000

Zlaby z polyesteru vyztuzeného skelnymi vldkny s polyesterovou ochrannou hranou

MEAFLUID

| 100

A15 B125 C250

Svétla $ite 100 mm, celkova $itka 136 mm. Bez spadu dna. Pro zatézové tidy A15- C250 kN dle CSN EN 1433, Zaté7ové tiidy jsou doporucené pfi

zabudovani podle instalacnich podminek.

MEAFLUID 1000 Zlab bez spadu, zatézova trida C 250
Nazev produktu

MEAFLUID SEDY 1000.0- 1 m 4™

MEAFLUID 1000 pfislusentsvi

MEAFLUID 1000 vpust s kosem
Nazev produktu

MEAFLUID 1000 vpust s kosem- 0,5 m

Plastovy ko3 do vpusti

MEAFLUID 1000 ela
Nazev produktu
MEAFLUID SEDY 1000.SE &elni sténa plna/s natrubkem DN70
MEAFLUID SEDY 1000.SE &elnf st&na DN8O
MEAFLUID 1000 sada- hrdlo DN100, sifon, 2x Celo pIné

Rostovy hak

Néazev produktu

MEADRAIN / MEARIN rostovy hak

>POZNAMKA  Podrobné vysvétleni pozndmek pod ¢arou naleznete na strané 330.
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a Stavebni
Délka (mm) viitka (mm)
1000 127
< Stavebni
Délka (mm) vidka (mm)
500 395
466 150

i Stavebni
Material wika (mm)
PP 119
PP 119

PP
Material
Pozinko-
vana ocel

Obj. éislo

010145100

Obj. &islo
010145108
010710061

Obj. ¢islo
010141350
010141352
010141400

Obj. &islo

010152115

poce/
kg/ks paleta
2,60 50
poce/
kg/ks paleta
5,00 16
0,31 1
poée/
kg/ks paleta
0,06 1
0,06 1
0,30 1
poce/
kg/ks paleta
0,23 1

MG

MU

MG

MU
MG

MG

MU
MU
MU

MG

GR
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MEA 100 TOPFIX/CLIPFIX ROSTY

nerezovy rost kompozitni mlstkovy rost mfizkovy rost 30/10
WAVE litinovy rost mfizkovy rost 30/20 litinovy mustkovy rost
plny kryt litina mustkovy rost MEA rost 100 BAVARIA
MEA rost 100 HONEYCOMB

MEA 100 TOPFIX rosty

Rosty s nesroubovanym uchycenim TOPFIX, s podélnou ochranou proti posunu. Vhodné pro systémy MEARIN PLUS 1000, MEARIN PLUS F 1000,
MEAFLUID 1000. Celkovd $itka ro$tli 122 mm. Pro zatéZové t¥idy A15 kN podle CSN EN 1433.

MEA 100 Rosty tiida zatiZeni A 15 kN s rychlym uvolnénim TOPFIX, dodatecné Sroubovaci

- i . Otevieny povrch q 51 poce/
Nazev produktu Materidl  Délka (mm) e Obj. cislo kg/ks paleta MG
Rogt MEA 100 pozinkovany mistkovy roét- 1 m " VF;?]Z;”(‘;CO‘;I 1000 280 010141704 1,13 400  GR
Rogt MEA 100 pozinkovany mistkovy- 0,5 m TOPFIX * VZ?]Z;”(';COE‘I 500 280 010141703 0,65 1 GR
Rost MEA 100 pozinkovy 10/85- 1 m TOPFIX *) Nerezocel 1000 280 010141732 1,42 400  GR
Rost MEA 100 pozinkovy 10/85- 0,5 m TopFix Nerez ocel 500 280 010141734 0,71 1 GR
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MEA 100 CLIPFIX rosty

Uchyceni rostu CLIPFIX pro Zlaby MEAFLUID. Celkovd &ife rostu 122 mm. Pro zatézové tiidy A15- C250 kN podle CSN EN 1433.

MEA 100 Rosty pro zatiZzeni A 15 kN s bezSroubovym uchycenim CLIPFIX

Nazev produktu

MEA 100 Plastovy rost s podélnymi zebry -A-0,5 m 39/7,7 CXL,
erna

MEA 100 Plastovy rost s podélnymi zebry -A-0,5 m 39/7,7 CXL,
Seda

MEA 100 mistkovy 10/85 A15 pozink- 1 m CLIPFIX
MEA 100 mustkovy 10/85 A15 pozink- 0,5 m CLIPFIX
MEA 100 podélnd Zebra A15 pozink- 1 m CLIPFIX
MEA 100 podélnd Zebra A15 pozink- 0,5 m CLIPFIX
MEA 100 pozink. mfizkovy 30/10- 1 m CLIPFIX

MEA 100 pozink. mfizkovy 30/10- 0,5 m CLIPFIX

MEA 100 dérovany rost A15 kN, ocel pozink, primér 6 mm-1m
CLIPFIX ™

MEA 100 dérovany rost A15 kN, ocel pozink, primér 6 mm-
0,5 m CLIPFIX ™

MEA 100 pozinkovany rost oko 10/85- 1 m CLIPFIX

MEA 100 pozinkovany rost oko 10/85- 0,5 m CLIPFIX

MEA 100 roét podéina Zebra nerez- 1 m CLIPFIX ?

MEA 100 rost podéIna zebra nerez- 0,5 m CLIPFIX

MEA 100 mfizkovy nerezovy rost oko 30/10- 1 m CLIPFIX *
MEA 100 mfizkovy nerezovy rost oko 30/10- 0,5 m CLIPFIX 7

MEA 100 dérovany rost A15 kN, nerez, prdmér 6 mm- 1 m
CLIPFIX ™

MEA 100 dérovany rost A15 kN, nerez, primér 6 mm- 0,5 m
CLIPFIX ™

Material

PP

PP

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Nerez ocel
Nerez ocel
Nerez ocel
Nerez ocel
Nerez ocel

Nerez ocel

Nerez ocel

Nerez ocel

>POZNAMKA  Podrobné vysvétleni pozndmek pod ¢arou naleznete na strané 330.
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Délka (mm)

500

500

1000

500

1000

500

1000

500

1000

500

1000
500
1000
500
1000
500

1000

500

Otevreny povrch
@ cm?/m povrch
159
159
280
280
609
609
845
845

170

170

280
280
609
609
845
845

170

170

Obj. cislo

010152570

010152572

010152107

010152109

010730798

010730800

010152204

010152209

010152920

010152922

010152223
010152225
010730802
010730804
010730334
010730336

010152924

010152926

kg/ks

0,40

0,40

1,42

0,85

2,87

1,49

2,48

1,25

1,75

0,95

1,42
0,87
2,73
1,35
2,60
1,40

1,75

0,95

MEAFLUID | 100

pocet/

paleta
336
252
150
300
300
300
168
300

150

100

100
204
60
300
100
300

100

50

MG

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR

GR

A15
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MEA 100 CLIPFIX rosty
Uchyceni rodtu CLIPFIX pro Zlaby MEAFLUID. Celkovd &ife rostu 122 mm. Pro zatézové tfidy A15- C250 kN podle CSN EN 1433.

MEA 100 Rosty pro zatizeni B 125 kN s bezSroubovym uchycenim CLIPFIX

Otevieny povrch poce/

Nézev produktu Materidl  Délka (mm) & a?frmi powrch Obj. éislo kg/ks paleta MG
MEA 100 mastkovy 12/95 litinovy- 0,5 m CLIPFIX ™) Litina 500 556 010145125 2,20 200 GR
Ro$t MEA 100 kompozitni mistkovy 6/43- 0,5 m CLIPFIX Relgujfgu‘ 500 207 010152428 0,85 252 GR
MEA 100 roit s podélnymi Zebry- 1 m CLIPFIX ;’;?f;”ﬁgl 1000 590 010730806 4,00 9% GR
MEA 100 rost s podélnymi Zebry- 0,5 m CLIPFIX Vgﬁ]zai”('jgl 500 590 010730808 1,99 300  GR
MEA 100 pozinkovy miizkovy 30/10- 1 m CLIPFIX g%zgngfél 1000 845 010152324 3,22 150  GR
MEA 100 pozinkovy miizkovy 30/10- 0,5 m CLIPFIX Vgﬁ]zai”gfél 500 845 010152326 1,71 300  GR
MEA 100 s podélnymi zebry nerez- 1 m CLIPFIX Nerezocel 1000 590 010730810 3,62 48 GR
MEA 100 s podélnymi zebry nerez- 0,5 m CLIPFIX Nerez ocel 500 590 010730812 1,86 300 GR
MEA 100 Rosty pro zatizeni C 250 kN s bezSroubovym uchycenim CLIPFIX
a » . Otevieny povrch A poce/

Nazev produktu Material  Délka (mm) it s Obyj. ¢islo kg/ks el MG
MEA 100 mustkovy rost 12/95 C250 litina- 0,5 m CLIPFIX ***)%) Litina 500 350 010152553 3,18 216 GR
MEA 100 mdstkovy rost 5/95 litina- 0,5 m CLIPFIX ™) Litina 500 156 010152555 3,31 200 GR
MEA 100 rost BAVARIA C250 kN- 0,5 m CLIPFIX ") Litina 500 292 010152914 2,95 204 GR
MEA ro3t 100 HONEYCOMB €250 kN- 0,5 m CLIPFIX ") Litina 500 206 010152910 3,38 204 GR
MEA 100 litinovy rost WAVE- C250 kN, 0,5 m, 19/24 CXL ™" Litina 500 546 010152440 3,84 216 GR
MEA 100 plny kryt litina- 0,5 m CLIPFIX 7" Litina 500 010152557 3,80 200 GR
MEA 100 kompozitni mdstkovy rost 6/43- 0,5 m CLIPFIX Plastové 500 207 010152421 1,07 252 GR
MEA 100 mifzkovy roét 30/10 pozink- 1 m CLIPFIX \Z?]z;nggl 1000 857 010152328 5,35 150  GR
MEA 100 mifzkovy roét 30/10 pozink- 0,5 m CLIPFIX VZ%Z;”(ffe‘l 500 857 010152330 2,76 195  GR
(’\ZALEFeFIl)?q Nerezovy rost s podélnymi Zebry C250, oka 31,3/6,5- 1 Nerezocel 1000 590 010152450 4,48 100 GR
MEA 100 Nere&ovy ro$t s podélnymi Zebry C250, oka 31,3/6,5- Nerez ocel 500 590 010152452 286 30 GR
0,5 m CLIPFIX

MEA100 mfizkovy 30/10 nerez- 1 m CLIPFIX Nerezocel 1000 857 010152332 5,23 60 GR
MEA 100 m¥izkovy 30/10 nerez- 0,5 m CLIPFIX Nerez ocel 500 857 010152334 2,64 150 GR

>POZNAMKA  Podrobné vysvétleni pozndmek pod ¢arou naleznete na strané 330.
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MEAFLUID | 100

MEA 100 CLIPFIX rosty
Uchyceni rostu CLIPFIX pro Zlaby MEAFLUID. Celkovd $ife rostu 122 mm. Pro zaté7ové t¥idy A15- C250 kN podle CSN EN 1433.

MEA 100 CLIFIX ochrana proti odcizeni

Nézev produktu Material Obyj. éislo kg/ks
o, Plastové,
MEA 100 CLIFIX ochrana proti zcizeni- sada 10 ks Nerez ocel 010714705 0,60

Rosty MEA 100

Rosty se $roubovacim zajisténim, s ochranou podélného posuvu. Pro zatéiové tiidy B125- C250 kN podle CSN EN 1433.

MEA 100 Rosty zatiZeni tfidy B 125 se Sroubovacim zajisténim **)

Nézev produktu Materidl  Délka (mm) gt;’z"}'xgg“ﬁ: Obj. islo kg/ks
MEA 100 rost z recyklatu PP — 0,5 m, 6/45 Sroubovy Plastové 500 207 010152432 0,85

>POZNAMKA  Podrobné vysvétleni pozndmek pod ¢arou naleznete na strané 330.
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A15 B125 C250

pocet/ MG
paleta
1 GR
poéet/ MG
paleta
252 GR
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MEAFLUID 1500

MEAFLUID 1500

MEA 150 CLIPFIX ROSTY

T —
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mrizkovy rost 30/10 litinov§ madstkovy rost rost s podélnymi Zebry
.......
.......
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RORORON
MEA rost 150 WAVE MEA rost 150 HONEYCOMB MEA rost 150 BAVARIA

MEAFLUID 1500
Zlaby z polyesteru vyztuzeného skelnymi vlakny s polyesterovou ochrannou hranou
Svétla &itka 150 mm, celkova $itka 186 mm. Bez spadu dna. Pro zaté7ové tiidy A15- C250 kN dle CSN EN 1433. Z4té7ové tFidy jsou doporucené pfi

zabudovani podle instalacnich podminek.

MEAFLUID 1500 Odvodiiovaci kanal bez spadu, tfidy zatizeni do C 250

Nézev produktu Délka (mm) v%‘:;’?;':‘) Obj. &islo kg/ks :;‘e‘i;/ MG
MEAFLUID SEDY 1500.0 #lab 2™ 1000 185 010145102 4,30 40 MU ‘
MEAFLUID 1500 pfislusenstvi
MEARIN PLUS (éerny) 1500 vpust bez ro$tu s kalovou jimkou **)
Nézev produktu Délka (mm) v:;:;?:::‘) Obj. &islo kg/ks ::I(;;/ MG
MEARIN PLUS 1500 vpust bez rostu s kalovou jimkou ™ 500 694 012145112 7,00 12 MR
MEAFLUID 1500 celni stény
Nézev produktu Materil v;gm’:":‘) Obj. &islo kg/ks g:lce‘i;/ MG
MEAFLUID 1500 &elni sténa plna- pozink PP 175 010145116 0,32 1 MU
MEAFLUID 1500 Celni sténa s natrubkem DN 110- pozink PP 185 010145114 0,62 1 MU
MEAFLUID 1500 svislé odtokové hrdlo DN 125 PP - 010145113 0,09 1 MU

>POZNAMKA  Podrobné vysvétleni pozndmek pod ¢arou naleznete na strané 330.
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MEA 150 rosty CLIPFIX

Rosty s bezeSroubovym zajisténim s ochranou podélného posunu.

B125- C250 kN podle CSN EN 1433,

MEA 150 rost zatéZova trida B 125 kN
Nazev produktu

MEA 150 miistkovy roét 12/147 litina- 0,5 m CLIPFIX *)

MEA 150 mustkovy pozinkovy rost- 1 m CLIPFIX
MEA 150 mustkovy pozinkovy rost- 0,5 m CLIPFIX
MEA 150 rost mfizkovy- 1 m CLIPFIX

MEA 150 rost mfizkovy- 0,5 m CLIPFIX

MEA 150 podélna Zebra nerez- 1 m CLIPFIX ”

MEA 150 podélna Zebra nerez- 0,5 m CLIPFIX 7
MEA 150 mfizkovy nerezovy 30/10- 1 m CLIPFIX )
MEA 150 mfizkovy nerezovy 30/10- 0,5 m CLIPFIX "

MEA 150 rosty zatéZova tfida C 250 kN
Nazev produktu

MEA 150 litinovy mUstkovy roét 12/147- 0,5 m CLIPFIX """
MEA 150 BAVARIA Rost-C- 0,5 m CLIPFIX **"17)
MEA 150 rost HONECOMB €250 kN- 0,5 m CLIPFIX ")

MEA 150 mfizkovy ro$t 30/10- 1 m CLIPFIX "

MEA 150 mfizkovy rost 30/10- 0,5 m CLIPFIX "

MEA 150 mfizkovy nerezovy rost 30/10- 1 m CIIPFIX
MEA 150 mfizkovy nerezovy rost 30/10- 0,5 m CIIPFIX

Rostovy hak

Nazev produktu

MEADRAIN / MEARIN rostovy hak

Material
Litina

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Nerez ocel
Nerez ocel
Nerez ocel

Nerez ocel

Material
Litina
Litina
Litina

Pozinko-
vana ocel

Pozinko-
vana ocel

Nerez ocel

Nerez ocel

>POZNAMKA  Podrobné vysvétleni pozndmek pod ¢arou naleznete na strané 330.
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Délka (mm)
500

1000

500

1000

500
1000
500
1000
500

Délka (mm)
500
500
500

1000

500

1000
500

Otevieny povrch
@ cm?/m povrch

304

834

834

1338

1338

834
834
1338
1338

Otevieny povrch @
cm?/m povrch

610
445
336

1338

1338

1338
1338

Material

Pozinko-
vana ocel

Obj. ¢islo
010712837

010730814

010730816

010712834

010712836

010730818
010730820
010152336
010152338

Obyj. ¢islo
010712838
010713280
010713128

010152340

010152342

010152344
010152346

Obj. ¢islo

010152115

MEAFLUID

kg/ks
4,05

5,70

3,01

4,71

2,43

5,98
3,03
5,00
2,50

4,16

8,25
4,20

kg/ks

0,23

| 150

A15 B125 C250

poce/
paleta

168

204

204

100

204
204
204
100

poce/
paleta

180
104
216

80

20

204
204

poée/
paleta

Vhodny pro systém MEAFLUID 1500. Celkova Sife 172 mm. Pro zatézové tridy

GR

GR

GR

GR

GR

GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR

GR

GR

GR
GR

MG

GR
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